
Inga Liepa, 

Programmas «NVO fonds» vadītāja

Programma «NVO fonds»

INFORMATĪVAIS SEMINĀRS 
PROJEKTU ĪSTENOTĀJIEM
2023.gada 23.februārī

23/02/2023 1



Prezentācijas saturs

23/02/2023 2

Līguma grozījumi

Starpposma un 
noslēguma pārskats

Publicitāte.         
Personas datu drošība



Līguma grozījumi, I

23/02/2023 3

STANDARTA GROZĪJUMI

Projekta īstenotājs iesniedz Fondā argumentētu Līguma grozījumu pieprasījumu ne vēlāk 
kā 10 darbdienas pirms paredzamo izmaiņu spēkā stāšanās (Līguma 9.1.punkts)

Fonds 7 darbdienu laikā izskata Līguma grozījumu pieprasījumu un, ja piekrīt 
ierosinātajām izmaiņām, sagatavo Līguma grozījumus (Līguma 9.2.punkts)

Līguma grozījumi stājas spēkā, kad tos parakstījušas abas Puses 
(Līguma 9.2.punkts)



Līguma grozījumi, II

23/02/2023 4

GROZĪJUMI IZŅĒMUMA GADĪJUMOS (Līguma 9.4.punkts)

Līguma grozījumu pieprasījumu var iesniegt arī īsākā termiņā vai pēc attiecīgo izmaiņu 
veikšanas Projektā, bet ne vēlāk kā līdz Projekta noslēguma pārskata 
papildinājumu iesniegšanai

Ja pastāv objektīvi, no Projekta īstenotāja neatkarīgi un attaisnojoši apstākļi, kuru dēļ 
Līguma grozījumu pieprasījumu nevarēja iesniegt savlaicīgi un Projekta īstenotājs 
pamatojis (skaidrojis)

Ja Fonds piekrīt Projektā veiktajām izmaiņām, grozījumiem ir atpakaļējs spēks –
tiek noteikts konkrēts grozījumu spēkā stāšanās datums



Līguma grozījumi, III

23/02/2023 5

LĪGUMA GROZĪJUMI NAV NEPIECIEŠAMI (Līguma 9.7.punkts)

Ja attiecīgajā budžeta izmaksu apakšpozīcijā* faktisko izmaksu pieaugums 
nepārsniedz 250 EUR vai 20% no attiecīgās izmaksu apakšpozīcijas ja 
izmaksu pieauguma summa pārsniedz 250 EUR,

* Apakšpozīcija – budžetā norādītās izmaksas ar numerāciju 3.līmenī, piemēram, 1.1.1., ņemot vērā, ka pirmais cipars 
numerācijā norāda plānoto programmas darbības virzienu

Ja tiek veiktas tādas izmaiņas, kas nemaina Projektu pēc būtības un tiks sasniegti 
Projektā plānotie mērķi un rezultāti (piemēram, mainīts aktivitātes norises formāts, vieta  
vai laiks, netiek pagarināts Projekta īstenošanas periods, tiek pagarināts starpposma 
pārskata iesniegšanas termiņš, precizēts budžeta pozīcijas nosaukums u.tml.)

Ja mainās Pušu rekvizīti (kontaktinformācija vai norēķinu rekvizīti); tādā gadījumā 
Puse, kuras rekvizīti mainās, par to rakstiski paziņo otrai Pusei



Līguma grozījumi, IV 
(pieprasījuma iesniegšana)

23/02/2023 6

1. Sazināties ar projekta kontaktpersonu, lai noskaidrotu, vai konkrētajā gadījumā 
nepieciešami projekta Līguma grozījumi

2. Ja formāli grozījumi ir nepieciešami, adresē pasts@sif.gov.lv iesniegt elektroniski 
parakstītu grozījumu pieprasījumu, kas ietver:

a) grozījumu nepieciešamības pamatojuma vēstuli; 

b) Līguma pielikumu (word), kurā marķēta mainītā informācija (ja attiecināms); 

c) projekta budžetu (excel), kurā marķēta mainītā informācija (ja attiecināms)

3. Ja grozījumiem nepieciešams atpakaļējs spēks grozījumu nepieciešamības pamatojuma 
vēstulē sniegt pamatojumu (skaidrojumu) un norādīt konkrētu grozījumu spēkā 
stāšanās datumu

mailto:pasts@sif.gov.lv


Līguma grozījumi, V

23/02/2023 7

NAV PIEĻAUJAMI LĪGUMA GROZĪJUMI (Līguma 9.6.punkts)

Kas ir pretrunā programmas Konkursa nolikumā vai Fonda padomes 
lēmumā par Projekta pieteikuma apstiprināšanu ar nosacījumu ietvertajiem 
nosacījumiem

* Pagarināt projekta īstenošanas termiņu ārpus KN noteiktā projektu izmaksu attiecināmības perioda

* Pārsniedzot 10% izmaksu ierobežojumu, pārcelt vairāku projekta aktivitāšu īstenošanu ārpus Latvijas 
vai iegādāties pamatlīdzekļus organizācijas darbības nodrošināšanai ārzemēs

* Palielināt izmaksas, kas saskaņā ar projekta apstiprināšanas nosacījumiem tika samazinātas, slēdzot 
projekta īstenošanas līgumu 

Kas ir pretrunā vienādas attieksmes principam pret visiem projektu iesniedzējiem



Līguma grozījumi, VI

23/02/2023 8

NAV PIEĻAUJAMI LĪGUMA GROZĪJUMI (Līguma 9.6.punkts)

Kas būtu varējuši ietekmēt Fonda padomes lēmumu par programmas 
finansējuma piešķiršanu Projektam

* Samazināt projekta mērķa grupu 

* Aizstāt projektā apstiprinātos aktivitāšu/rezultātus ar mazāk nozīmīgiem

* Palielināt budžetā apstiprinātās projekta personāla atalgojuma likmes

* Palielināt faktiskās personāla izmaksas, ja projektā atbilstoši netiek sasniegti papildu rezultāti 



LAIKS JAUTĀJUMIEM

23/02/2023

Par līguma grozījumiem

9Photo by Olya Kobruseva from Pexels

https://www.pexels.com/photo/question-marks-on-paper-crafts-5428833/


Starpposma/ Noslēguma pārskats

23/02/2023 10

Pārskatu periodi un iesniegšanas termiņi norādīti 
attiecīgi Līguma 6.1.punktā (ja projekts garāks par 5 
mēnešiem) un 6.2.1.3.punktā

Starpposma pārskata iesniegšanas termiņš –
5 darbdienas – noteikts, lai samazinātu laiku,       
kas nepieciešams, lai projektam pēc pārskata 
apstiprināšanas varētu veikt 2. vai 3.avansa 
maksājumu

Noslēguma pārskata iesniegšanas termiņš –
10 darbdienas

Pārskatu iesniegšana TIKAI elektroniski –
elektroniska dokumentu aprite nodrošina iespējami 
operatīvu dokumentu un informācijas apmaiņu



23/02/2023

PROJEKTA  SATURS



Satura pārskats, I

06/04/2022 12

Viena veidlapa abiem pārskatiem – jāizvēlas pārskata 
veids – STARPPOSMA vai NOSLĒGUMA pārskats

Viens pārskats visam projektam – informāciju par 
projekta īstenošanu uzkrāj/precizē vienā dokumentā no 
starpposma līdz noslēgumam

Starpposma pārskatos netiek aizpildītas sadaļas, 
kas paredzētas informācijas norādīšanai par projektu 
kopumā – tikai noslēguma pārskatā:

sasniegtais PROJEKTA MĒRĶIS un MĒRĶA GRUPA

Aktivitāšu numerācija un nosaukumi – lietojami 
atbilstoši projekta Līguma pielikumā (projekta 
pieteikumā) norādītajam

Pārskata 3.punktā tabulas kolonnu platumu iespējams 
pielāgot atbilstoši tekstam

https://www.sif.gov.lv/lv/nvo-fonds#2023gads


Satura pārskats, II
veidlapa - https://www.sif.gov.lv/lv/nvo-fonds#2023gads

06/04/2022 13

aktivitāte noris kā plānots, bet vēl nav noslēgusies (attiecināms tikai 
starpposma pārskatā)

aktivitāte noris ar izmaiņām, bet vēl nav noslēgusies (attiecināms 
tikai starpposma pārskatā)

aktivitāte īstenota un rezultāti sasniegti atbilstoši plānotajam 

aktivitātes saturā veiktas izmaiņas, bet rezultāti sasniegti atbilstoši 
plānotajam

aktivitātes saturā veiktas izmaiņas un/ vai rezultāti pārsniegti

aktivitātes saturā veiktas izmaiņas un/ vai rezultāti sasniegti daļēji

aktivitātes saturā veiktas izmaiņas un/ vai rezultāti nav sasniegti

https://www.sif.gov.lv/lv/nvo-fonds#2023gads


Satura pārskata pielikumi

06/04/2022 14

Pārskata veidlapas 3.punktā “Pārskatam pievienotie 
pielikumi” norāda visus pieejamos aktivitāšu norisi 
pamatojošos dokumentus atbilstoši pārskata periodā 
īstenotājām aktivitātēm:

1) pievienotos pielikumus kārto atbilstoši aktivitātēm 
numurējot;

2) norāda aktīvas saites uz elektroniski pieejamiem 
pielikumiem (pielikumos tie nav jādublē)

Vadlīnijas «SATURU APLIECINOŠIE DOKUMENTI»: 
https://www.sif.gov.lv/lv/media/1317/download?attachme
nt

Starpposma pārskatiem pievienotie pielikumi NAV 
atkārtoti jāpievieno noslēguma pārskatam

Ja aktivitāte starpposma pārskata periodā nav 
īstenota pilnā apmērā, tomēr ir jāpievieno pielikumi 
(apliecinoši dokumenti) par notikušajiem 
pasākumiem, piemēram par 3 no 4 kopumā 
plānotajiem semināriem 

https://www.sif.gov.lv/lv/media/1317/download?attachment
https://www.sif.gov.lv/lv/media/1317/download?attachment


Projekta rezultāti, I

23/02/2023 15

Ja Projektā nav sasniegti visi plānotie rezultāti, Fonds 
var samazināt programmas finansējumu līdz apmēram, kas 
proporcionāls faktiskajiem rezultātiem (Līguma 3.3.punkts)

Ja Fonds konstatē, ka Projektā plānotie rezultāti nav sasniegti 
tādā apmērā, ka netiek sasniegts Projekta mērķis, 
Fonds var atzīt visus Projekta izdevumus par izlietotiem 
neatbilstoši Līgumam un normatīvajiem aktiem           
(Līguma 3.3.punkts)

Projekta īstenotājs nodrošina projekta ietvaros iegūto 
materiālo rezultātu uzturēšanu un izmantošanu Projektā 
paredzētajiem mērķiem vismaz trīs gadus pēc projekta 
noslēguma pārskata apstiprināšanas             
(Līguma 2.4.punkts)



Projekta rezultāti, II

23/02/2023 16

Ja aktivitāte netiek īstenota, tai paredzētais finansējums 
paliek neizlietots. Pārdalīt to, lai papildus finansētu citas projektā 
paredzētās aktivitātes, nedrīkst

IESPĒJA – ja aktivitāti nav iespējams īstenot, īstenotājs var 
ierosināt Līguma grozījumus, 

paredzot alternatīvu aktivitāti, kas sekmē projekta mērķa 
sasniegšanu un kuras īstenošanai var izmantot atceltās 
aktivitātes īstenošanai plānoto finansējumu

Ja, īstenojot aktivitāti un sasniedzot plānoto rezultātu, 
radusies finansējuma ekonomija, 

to iespējams novirzīt, lai uzlabotu citas plānotās aktivitātes 
rezultātus, piemēram, palielināt mērķa grupas skaitu vai 
papildus piesaistīt lektoru/ekspertu semināram utt.



23/02/2023

PROJEKTA  FINANSĒJUMS



Finanšu atskaite

23/02/2023 18

FINANŠU ATSKAITE, kurā iekļautas TIKAI pārskata 
perioda izmaksas, kas faktiski apmaksātas līdz pārskata 
iesniegšanai

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas = 

Starpposma pārskatā(-os) + Noslēguma pārskatā 
attiecinātās izmaksas

Pārliecinieties, vai finanšu atskaite aizpildīta 
aritmētiski pareizi un precīzi atspoguļo projekta 
faktiskās izmaksas pārskata periodā

Budžeta pozīciju numerācija un nosaukumi –
lietojami atbilstoši projekta Līguma pielikumā 
(projekta budžetā) norādītajam



Finanšu atskaites pielikumi, I

23/02/2023 19

Projekta Valsts kases konta izdruka par maksājumiem, 
kas iekļauti pārskata perioda finanšu atskaitē

No organizācijas komercbankas konta veiktos un 
finanšu atskaitē iekļautos projekta maksājumus
apliecinoši dokumenti (ja attiecināms) 

Finanšu atskaitē iekļautās izmaksas pamatojošie 
dokumenti BEZ PIEPRASĪJUMA NAV JĀIESNIEDZ



Finanšu atskaites pielikumi, II

23/02/2023 20

Projekta izmaksas pamatojošie darījumu dokumenti – NAV JĀIESNIEDZ

VADLĪNIJAS – DARĪJUMU APLIECINOŠIE DOKUMENTI 
https://www.sif.gov.lv/lv/media/1315/download

https://www.sif.gov.lv/lv/media/1315/download


KĻŪDAS - Izmaksas pamatojošie dokumenti 
(uzglabājami projekta lietā)

06/04/2022 21

Neparakstīti izmaksas pamatojošie dokumenti,        
kam nav juridiska spēka – algu aprēķinu saraksti, līgumi, 
pieņemšanas-nodošanas akti, rīkojumi, maršruta lapas 
u.c.

Transporta izmaksas nav pamatotas ar maršruta 
lapām, kuras satur informāciju par braucienu laiku 
(datumu), maršrutu (vietas, km), nolūku (saistību ar 
projekta aktivitāti)

Daļēji no projekta apmaksātiem rēķiniem nav norādīta 
uz projektu attiecināmā rēķina izmaksu daļa

Pakalpojuma līguma vai rēķina priekšmets vispārīgs,  
nav skaidrs par ko tiks maksāts un kādā apmērā,    
trūkst sasaistes ar projekta aktivitātēm un rezultātiem



Attiecināmas izmaksas, I
(Līguma 5.2.1.punkts)

23/02/2023 22

Fondam ir tiesības prasīt iesniegt skaidrojošus/apliecinošus dokumentus par atsevišķu 
izmaksu atbilstību izmaksu lietderības, ekonomiskuma un efektivitātes 

principiem, ja

pakalpojumu sniedzējs vai 
piegādātājs nav minēts projekta 

pieteikumā

faktiskās izmaksas rada šaubas par 
atbilstību minētajiem principiem

izveidotas jaunas izmaksu pozīcijas



Attiecināmas izmaksas, II
(Līguma 5.2.2.punkts)

23/02/2023 23

Izmaksas ir attiecināmas

Darba samaksas aprēķins vai sakaru pakalpojumu rēķins 
par pēdējo projekta mēnesi –

ir izmaksas, kas radušās projekta īstenošanas laikā neatkarīgi 
no tā, ka samaksa faktiski veikta nākamā mēneša sākumā 

pirms noslēguma pārskata iesniegšanas

Izmaksas nav attiecināmas

Projekta izmaksu attiecināmības periodā uz avansa rēķina 
pamata veikta samaksa par kancelejas precēm vai materiāla 
druku tipogrāfijā. Taču piegāde projekta ietvaros nav notikusi 

– pavadzīme datēta pēc projekta beigām. 

LĪDZĪGI – Pakalpojuma līguma gadījumā                     
būtiski, lai PNA būtu parakstīts Līgumā noteiktajā 

projekta izmaksu attiecināmības periodā

Tās ir radušās 
projekta izmaksu   

attiecināmības periodā,
kas noteikts Līguma 2.1.punktā



Attiecināmas izmaksas, III
(Līguma 5.2.2.punkts)

23/02/2023 24

Tās ir faktiski veiktas līdz            
projekta noslēguma pārskata 

apstiprināšanas dienai

Projekta īstenotājam jānodrošina                
priekšfinansējums 10% apmērā

(Līguma 4.1.p.)



Attiecināmas izmaksas, IV
(Līguma 5.2.2.punkts)

23/02/2023 25

Visiem projekta izmaksu attaisnojuma 
dokumentiem jābūt noformētiem uz 

finansējuma saņēmēja organizācijas 
rekvizītiem 

un rēķiniem paša finansējuma saņēmēja 
apmaksātiem

Projekta īstenotājs ir TIKAI preču/ 
pakalpojuma saņēmējs 

un nekādā gadījumā nevar būt 
pakalpojumu sniedzējs                   

paša īstenotajā projektā

Tās ir reāli apmaksājis 
projekta īstenotājs



Attiecināmas izmaksas, V
(Līguma 5.2.3.punkts)

23/02/2023 26

Ja tās ir uzskaitītas
projekta īstenotāja grāmatvedības 

uzskaitē

* jānodrošina grāmatojumi uz dokumentu 
oriģināliem vai elektroniski sistēmā

* Projektam jāparedz atsevišķs subkonts (vai kods) 
grāmatvedības programmā

Ja tās ir identificējamas,
nodalītas no pārējām izmaksām un 

pārbaudāmas

* uz darījumu dokumentiem, kur iespējams, 
norādāms projekta numurs (īpaši –
maksājumiem no organizācijas komerckonta)

* grāmatvedības kontu apgrozījums           
nav jāiesniedz

Ja tās apliecina attiecīgi
attaisnojuma dokumenti – oriģināli vai 

atbilstoši noformēti elektroniski dokumenti 
https://www.sif.gov.lv/lv/media/1315/download

https://www.sif.gov.lv/lv/media/1315/download


Attiecināmas izmaksas, VI
(Līguma 5.2.5.punkts)

06/04/2022 27

Netiek pārsniegti Konkursa nolikuma 4.2.punktā
noteiktie izmaksu ierobežojumus

Projekta administratīvās izmaksas 
nepārsniedz 20% 

no projekta kopējām attiecināmām izmaksām

Inventāra un/vai pamatlīdzekļu 
iegādes izmaksas kopā 

nepārsniedz 20%

no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām

Ja projekta faktiskās kopējās attiecināmās izmaksas ir mazākas par sākotnēji 
plānotajām, administratīvo izmaksu, inventāra un pamatlīdzekļu iegādes summa 

Saglabājas 100% budžetā plānotajā apmērā – ja 100% sasniegts projekta mērķis un rezultāti

Nedrīkst pārsniegt noteiktos proporcionālos ierobežojumus – ja projekta mērķis un rezultāti 
nav sasniegti plānotajā apmērā



Attiecināmas izmaksas, VII

23/02/2023 28

Likumdošanā noteiktās ar projekta personālu saistītās 
izmaksas:

Atvaļinājuma kompensācija –

(kalkulācija atbilstoši faktiski nostrādātajam laikam 
un darba samaksai projektā)

Darba nespējas kompensācija

Uzņēmējdarbības riska nodeva 



Neattiecināmas izmaksas

10/06/2021 29

Izmaksas, kas veiktas, pieļaujot interešu konfliktu

Ja slēdzamā līguma vērtība ir mazāka par 70 000 EUR piegādēm un pakalpojumiem, (publiskā) 
finansējuma saņēmējam ir rīcības brīvība attiecībā uz to, kādā procedūrā noslēgt līgumu, 

tomēr piegādātāja izvēle ir ierobežota ar interešu konflikta novēršanas noteikumiem, 
kā arī finansējuma administrēšanā iesaistītās institūcijas veic tā izdevumu efektivitātes izvērtēšanu

Projekta pārskata veidlapas 
6.punktā integrēts 

«Attiecināmo izdevumu 
apliecinājums», kurā t.sk. 

projekta īstenotājs apliecina:

ka ir veikti visi nepieciešamie pasākumi, 
lai izvairītos 

no interešu konflikta situācijām

MK 28.02.2017. noteikumi Nr.104 

„Noteikumi par iepirkuma procedūru un tās piemērošanas 
kārtību pasūtītāja finansētiem projektiem”

https://likumi.lv/ta/id/289082-noteikumi-par-iepirkuma-
proceduru-un-tas-piemerosanas-kartibu-pasutitaja-

finansetiem-projektiem

13.punkts – izņēmuma gadījumi, kad finansējuma 
saņēmējs un piegādātājs neatrodas interešu konfliktā

1.pielikums – «Apliecinājums par interešu 
konflikta neesību»

https://likumi.lv/ta/id/289082-noteikumi-par-iepirkuma-proceduru-un-tas-piemerosanas-kartibu-pasutitaja-finansetiem-projektiem
https://likumi.lv/ta/id/289082-noteikumi-par-iepirkuma-proceduru-un-tas-piemerosanas-kartibu-pasutitaja-finansetiem-projektiem
https://likumi.lv/ta/id/289082-noteikumi-par-iepirkuma-proceduru-un-tas-piemerosanas-kartibu-pasutitaja-finansetiem-projektiem


Projekta finansējums, I

23/02/2023 30

Avansa maksājumi projektam tiek veikti Valsts kases kontā (VKK)    
(Līguma 4.3.punkts)

Līdz starpposma vai noslēguma pārskatā 
iekļauto izmaksu apstiprināšanai avanss 

VKK ir uzskatāms par valsts īpašumā 
esošiem līdzekļiem

No VKK drīkst veikt tikai ar projektu 
saistītus maksājumus

Ja rēķina izmaksas tiek dalītas starp 
vairākiem projektiem, no projekta VKK 

veic tikai maksājuma daļu,                 
kas tiek attiecināta uz projektu

Priekšfinansējumu var ieskaitīt projekta 
VKK, no kura veic                             

visus projekta maksājumus



Projekta finansējums, II

23/02/2023 31

Maksājumu veikšana no organizācijas komercbankas konta

I.

Projekta īstenošanas periodā           
pirms 1.avansa saņemšanas        
projekta Valsts kases kontā

II.

Projekta noslēgumā                             
pēc tam, kad izlietots projekta 

finansējuma avanss (90%)

Iespēja saskaņot izlietotā finansējuma 
atgriešanu no VKK uz organizācijas 

komerckontu

III.

Atsevišķi maksājumi, kurus no Valsts 
kases konta nav iespējams veikt     
(ZOOM abonēšana, FB reklāmas)



LAIKS JAUTĀJUMIEM

23/02/2023

Par projekta pārskatiem

32Photo by Olya Kobruseva from Pexels

https://www.pexels.com/photo/question-marks-on-paper-crafts-5428833/


Informācija par projekta publicitāti, I

23/02/2023 33

Līguma 7.8.punkts: Projekta īstenotājam jānodrošina 
pietiekama programmas finansējuma publicitāte 

Visos Projekta ietvaros sagatavotajos materiālos jāpublicē 
Kultūras ministrijas un Fonda logo 

https://www.km.gov.lv/lv/km-
logo?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F

https://www.sif.gov.lv/lv/logo

„Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības 
integrācijas fonds no Kultūras ministrijas piešķirtajiem 
Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.”

“<Materiāla nosaukums> ir sagatavots ar 
Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu no Latvijas 
valsts budžeta līdzekļiem. Par <materiāla nosaukums> 
saturu atbild <Projekta īstenotāja vai materiāla autora 
nosaukums>” 

https://www.km.gov.lv/lv/km-logo?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F
https://www.km.gov.lv/lv/km-logo?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F
https://www.sif.gov.lv/lv/logo


Informācija par projekta publicitāti, II

23/02/2023 34

Sociālajos tīklos publicētai informācijai par Projekta norisi 
jālieto tēmturis #SIF_NVOFonds

Projekta īstenotājam jāievieto informācija par 
Projektu savā tīmekļa vietnē (ja tāda ir) un 
jānodrošina tās regulāra aktualizēšana



Fizisko personu datu un 
sensitīvās informācijas 
drošība, I

23/02/2023 35

Puses apņemas nodrošināt Projekta ietvaros iegūto fizisko personu datu 
un sensitīvās informācijas drošību un aizsardzību atbilstoši normatīvajos 
aktos noteiktajām prasībām (Līguma 7.6.punkts)

Abas puses – Fonds un projekta īstenotājs – atbildīgas par savu darbību 
atbilstību Fizisko personu datu apstrādes likuma normām



Fizisko personu datu un 
sensitīvās informācijas 
drošība, II

23/02/2023 36

Saskaņā ar Līguma 7.7.punktu Projekta īstenotājam jānodrošina, ka

No datu subjekta, kas tiek fotografēts vai filmēts, tiek saņemta iepriekšēja 
rakstiska piekrišana tā filmēšanai vai fotografēšanai un šo materiālu 
publiskošanai/publicēšanai; piekrišanā/informācijā par datu apstrādi norādāms datu 
apstrādes nolūks, ar kādiem līdzekļiem dati tiks publiskoti, kā arī ka publicētie dati būs 
publiski pieejami, t.sk., arī no ārvalstīm;

Ja fotografēts vai filmēts tiek publiskā pasākumā, pirms ieejas attiecīgā pasākumā 
tiek nodrošināta pārskatāma informācija pasākuma dalībniekiem par to, ka 
piedaloties attiecīgajā pasākumā, viņi var tikt fotografēti un filmēti, kā arī, ka minētie 
materiāli var tikt izmantoti publiskošanai/publicēšanai;

Projekta īstenotājam ir pienākums pēc Fonda pieprasījuma nekavējoties iesniegt saņemtās 
piekrišanas vai pierādījumus par pasākuma dalībnieku atbilstošu informēšanu



PASĀKUMA DALĪBNIEKA 
ANKETA #SIF_NVOFonds

06/04/2022 37

Jau vairākus gadus pēc Sabiedrības integrācijas fonda pasūtījuma                  
veikti NVO fonda darbības rezultātu izvērtējumi

https://www.sif.gov.lv/lv/petijumi#programmas-nvo-fonds-darbibas-rezultatu-un-
ieguldijuma-izvertesana-2020-2021

https://www.sif.gov.lv/lv/petijumi#valsts-budzeta-programmas-nvo-fonds-
izvertejums-2016-2020

Lai apzinātu sabiedrības aktivitāti un 
iesaisti NVO aktivitātēs un brīvprātīgajā darbā,

aicinām NVO fonda projektus īstenojošās organizācijas                                 
izplatīt savos pasākumos aptaujas anketu!

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ajzcN__Z2kG7c8hX90MsPw
1niqdq6lRKqd1lwpLVYXxUOFJYUzQ1SUdCTjMxRzNBUlJSQUdNV01ZTS4u

Vai līdzīga aptauja 
vajadzīga arī šogad?

https://www.sif.gov.lv/lv/petijumi#programmas-nvo-fonds-darbibas-rezultatu-un-ieguldijuma-izvertesana-2020-2021
https://www.sif.gov.lv/lv/petijumi#programmas-nvo-fonds-darbibas-rezultatu-un-ieguldijuma-izvertesana-2020-2021
https://www.sif.gov.lv/lv/petijumi#valsts-budzeta-programmas-nvo-fonds-izvertejums-2016-2020
https://www.sif.gov.lv/lv/petijumi#valsts-budzeta-programmas-nvo-fonds-izvertejums-2016-2020
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ajzcN__Z2kG7c8hX90MsPw1niqdq6lRKqd1lwpLVYXxUOFJYUzQ1SUdCTjMxRzNBUlJSQUdNV01ZTS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ajzcN__Z2kG7c8hX90MsPw1niqdq6lRKqd1lwpLVYXxUOFJYUzQ1SUdCTjMxRzNBUlJSQUdNV01ZTS4u


Paldies par uzmanību!

www.sif.gov.lv

Seko mums 

@SIFlv


	Slide 1: Programma «NVO fonds»  INFORMATĪVAIS SEMINĀRS PROJEKTU ĪSTENOTĀJIEM 2023.gada 23.februārī
	Slide 2: Prezentācijas saturs
	Slide 3: Līguma grozījumi, I 
	Slide 4: Līguma grozījumi, II 
	Slide 5: Līguma grozījumi, III 
	Slide 6: Līguma grozījumi, IV (pieprasījuma iesniegšana) 
	Slide 7: Līguma grozījumi, V 
	Slide 8: Līguma grozījumi, VI 
	Slide 9: LAIKS JAUTĀJUMIEM
	Slide 10: Starpposma/ Noslēguma pārskats 
	Slide 11
	Slide 12: Satura pārskats, I 
	Slide 13: Satura pārskats, II veidlapa - https://www.sif.gov.lv/lv/nvo-fonds#2023gads  
	Slide 14: Satura pārskata pielikumi 
	Slide 15: Projekta rezultāti, I 
	Slide 16: Projekta rezultāti, II 
	Slide 17
	Slide 18: Finanšu atskaite 
	Slide 19: Finanšu atskaites pielikumi, I 
	Slide 20: Finanšu atskaites pielikumi, II 
	Slide 21: KĻŪDAS - Izmaksas pamatojošie dokumenti (uzglabājami projekta lietā) 
	Slide 22: Attiecināmas izmaksas, I (Līguma 5.2.1.punkts)
	Slide 23: Attiecināmas izmaksas, II (Līguma 5.2.2.punkts)
	Slide 24: Attiecināmas izmaksas, III (Līguma 5.2.2.punkts)
	Slide 25: Attiecināmas izmaksas, IV (Līguma 5.2.2.punkts)
	Slide 26: Attiecināmas izmaksas, V (Līguma 5.2.3.punkts)
	Slide 27: Attiecināmas izmaksas, VI (Līguma 5.2.5.punkts)
	Slide 28: Attiecināmas izmaksas, VII
	Slide 29: Neattiecināmas izmaksas 
	Slide 30: Projekta finansējums, I
	Slide 31: Projekta finansējums, II
	Slide 32: LAIKS JAUTĀJUMIEM
	Slide 33: Informācija par projekta publicitāti, I 
	Slide 34: Informācija par projekta publicitāti, II 
	Slide 35: Fizisko personu datu un sensitīvās informācijas drošība, I
	Slide 36: Fizisko personu datu un sensitīvās informācijas drošība, II
	Slide 37: PASĀKUMA DALĪBNIEKA ANKETA #SIF_NVOFonds 
	Slide 38: Paldies par uzmanību!

